様式第8号(第7条関係)

交流拠点使用許可書

第　　　　　　　　　号
年　　月　　日

　申請者　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都留市地域交流拠点施設 管理者　印

交流拠点の使用について下記のとおり許可する。

記

使　用　目　的

使　用　施　設
下谷交流センター

	□　食堂（調理室含む）
	□　多目的ホール
	□　フリースペース

使　用　施　設
上谷交流センター

	□　ダイニングスペース
	□　個室
	□　移住体験宿泊利用

使　用　日　時
期　　　　　間

	　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　　分から
　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　　分まで

使　用　人　数

	主催者：　　　人　　　　参加者：　　　人　　　合計：　　　　　人

使　　用　　料

	※管理者使用欄

　　　　　　　　　　　　　円
	※売上が発生する場合は管理者に売上額を報告すること。